
Detalhes do Processo Licitatório |

Veja detalhadamente as

informações sobre a

licitação selecionada

PREGÃO ELETRÔNICO: 05/2025 - EXERCÍCIO: 2025 - SUSPENSA

  Andamento   Forma de publicação   Responsáveis

  Orgãos   Participantes

OBJETO:

Registro de preços para a aquisição de gás oxigênio

medicinal e correlatos, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde de Capinzal do Norte/MA.

 ID

Contratação

PE052025SE

Número

Processo/Ano

16/2025

Número

Procedimento/Ano

05/2025

Data

Publicação

22/05/2025

Procedimento

Pregão Eletr

Critério

1 - MENOR P

Finalidade

REGISTRO D

Sistema

Pregão



https://www

Regime

Execução

FORNECIME

Valor Estimado

R$ 672.957,0

Data Sessão

11/06/2025

Data de

abertura

11/06/2025

Hora de

abertura

09:00

  inicio Transparência Licitações

Processos Licitatórios Detalhes





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 1/6

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos


SITUAÇÃO ATUAL: SUSPENSA

09/06/2025 11:22

FASE: AVISO DE SUSPENSÃO - suspensa
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



02/06/2025 14:30

FASE: AVISO DE ADIAMENTO - em andamento
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



22/05/2025 09:46

FASE: AVISO DE REPUBLICAÇÃO - em andamento
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



20/05/2025 10:30

FASE: AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - deserta
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



07/05/2025 11:34

FASE: AVISO DE LICITAÇÃO - em andamento
Responsável: Eliane Felix Almeida Paiva



 DOCUMENTOS ANEXADOS

ETP - OXIGÊNIO HOSPITALAR pdf 314.606 KB


Ver

EDITAL-OXIGÊNIO

HOSPITALAR REPUBLICAÇÃO
pdf 639.692 KB



Ver

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 2/6

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e07a1a_0031259001746628462.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d111f5_0070134001747917981.pdf


EDITAL-OXIGÊNIO

HOSPITALAR
pdf 639.663 KB



Ver

AVISO DE SUSPENSÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR- DOU
pdf 179.272 KB



Ver

AVISO DE SUSPENSÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR- DOM
pdf 605.425 KB



Ver

AVISO DE SUSPENSÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR
pdf 116.526 KB



Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-SINC
pdf 13.913 KB



Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-

PORTAL

pdf 2.58 MB


Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-

JORNAL

pdf 629.211 KB


Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-DOU
pdf 181.25 KB



Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-DOM
pdf 346.192 KB



Ver

AVISO DE REP - PE Nº. 05.25-

OXIGÊNIO HOSPITALAR
pdf 124.318 KB



Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-PNCP
pdf 638.353 KB



Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-

JORNAL

pdf 700.363 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR-DOM
pdf 143.143 KB



Ver

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 3/6

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e0848e_0033935001746628462.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_6849703b27f51_0163666001749643323.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_68481bcc50b39_0330555001749556172.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_6846cdfc2a206_0172551001749470716.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f21e851f56_0335703001747919336.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f21e852a4b_0338508001747919336.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d13669_0079466001747917981.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_683062b0affa8_0720810001748001456.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d12def_0077296001747917981.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d11bd7_0072664001747917981.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e0a8b4_0043188001746628462.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e09ee6_0040679001746628462.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e096cb_0038604001746628462.pdf


AVISO DE LICITAÇÃO-

OXIGÊNIO HOSPITALAR
pdf 102.051 KB



Ver

AVISO DE LICITAÇÃO

DESERTA-OXIGÊNIO

HOSPITALAR-DOM

pdf 345.215 KB


Ver

AVISO DE LICITAÇÃO

DESERTA-OXIGÊNIO

HOSPITALAR

pdf 122.87 KB


Ver

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO-OXIGÊNIO

HOSPITALAR-PORTAL

pdf 2.58 MB


Ver

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO-OXIGÊNIO

HOSPITALAR-JORNAL

pdf 309.284 KB


Ver

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO-OXIGÊNIO

HOSPITALAR-DOU

pdf 715.571 KB


Ver

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO-OXIGÊNIO

HOSPITALAR-DOM

pdf 628.702 KB


Ver

AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO-OXIGÊNIO

HOSPITALAR

pdf 96.96 KB


Ver

ATA DA SESSÃO - DESERTO pdf 25.15 KB


Ver

Mostrando de 1 até 24 de 24 registros

Descrição ↑↓ Extensão ↑↓ Tamanho ↑↓ Ver ↑↓

  CONTRATOS VINCULADOS





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 4/6

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_681b6f6e08f1d_0036637001746628462.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d107d9_0067546001747917981.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682cb5cae3c93_0933013001747760586.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_683ee3d0f0ab8_0985785001748952016.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_683ee5618feda_0589532001748952417.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_6840593b433d0_0275409001749047611.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_683ee3d0efec8_0982729001748952016.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_683ee3d0ef3da_0979932001748952016.pdf
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/anexos-sinc/2025/05/142_procedimento_682f1c9d100c6_0065752001747917981.pdf


Rua Lindolfo Flório S/N - Vista Alegre - CEP: 65.735-000

Serviço de Informação Municipal

Email: prefeitura@capinzaldonorte.ma.gov.br

Telefone: (99) 99130-9047

 LOCALIZAÇÃO

 FALE CONOSCO

+ Informações

Prefeito e Vice

A Prefeitura

Secretarias

Serviços

Transparência

Diário Oficial

De Segunda a Sexta 08:00 às 12:00

 ATENDIMENTO

 NEWSLETTER

Data Tipo Número Exercício Credor/Vencedor

Valor

contratado Vigência Mais

Ainda não possui contrato vinculado





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 5/6

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/prefeito-vice
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/a-prefeitura
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/secretarias
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/portal/newsletter


Para receber os informativos da Prefeitura, basta Cadastrar seu

e-mail!

 NEWSLETTER



© 2025 - Todos os direitos reservados. | Desenvolvido por MaximizeGov





11/06/2025, 09:05 Detalhes do Processo Licitatório | Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte – MA

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos?id=142&t=sin 6/6

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/portal/newsletter
https://instagram.com/prefeituracapinzaldonorte?igshid=MzRlODBiNWFlZA==
https://maximizegov.com.br/

